приказ №

от « »  20 г.

«О предоставлении отпусков

воспитанникам»

Заведующему

МАДОУ д/с № 33 «Вишенка»

Е.А. Гавриловой
   _____________________________________

   _____________________________________
(ФИО родителя без сокращений)

________________________________________________

_________________________________
(адрес проживания)

Моб.тел.

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком

_______________________________________________группа №_________
                             (Ф.И.О. ребенка)

с « » « » 20 г. по « » « » 20  г.

по причине

________________________ « » « » 20 г.
                           (подпись)                           (дата)